
ZARZĄDZENIE NR 35/16
BURMISTRZA MSZCZONOWA

z dnia 11 lipca 2016 r.

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Gimnazjum im. J. A. Maklakiewicza w Mszczonowie

Na podstawie art. 36a ust. 1, 13 i 14 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2015 r. 
poz. 2156, z 2016 r. poz. 35, 64, 195, 668) oraz art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446), po zasięgnięciu opinii rady pedagogicznej i w uzgodnieniu 
z Mazowieckim Kuratorem Oświaty zarządzam, co następuje:

§ 1. Przedłużam Pani Annie Beacie Rusinowskiej powierzenie stanowiska dyrektora Gimnazjum im. J. A. 
Maklakiewicza w Mszczonowie na okres kolejnych 5 lat szkolnych tj. od dnia 1 września 2016 r. do dnia 
31 sierpnia 2021 r.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych 
w Mszczonowie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania.

 

Burmistrz Mszczonowa

Józef Grzegorz Kurek

Id: 8C9CE5A6-56C1-490B-893F-D8BB0B50C95C. Podpisany Strona 1




